
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1007,Uchwala-nr-2072007-w-sprawie-zezwolenia-na-zaciagniecie-z
obowiazania-8211-zawarc.html
03.05.2024, 19:38

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 207/2007 w sprawie zezwolenia na
zaciągnięcie zobowiązania – zawarcie umowy
leasingu celem zakupu sztucznego lodowiska

DRUK Nr 158

UCHWAŁA Nr 207/2007

RADY MIEJSKIEJ w RADOMIU

z dnia 29.10.2007 r.



w sprawie zezwolenia na zaciągnięcie zobowiązania - zawarcie umowy leasingu celem
zakupu sztucznego lodowiska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. )
Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zaciągniecie przez Prezydenta Miasta Radomia1.
zobowiązania, w tym zawarcie umowy leasingu operacyjnego na okres 5
lat, celem zakup sztucznego lodowiska.

Łączna kwota zobowiązania , o którym mowa w ust. 1, wyniesie 927.260 zł2.
w tym w roku :

2007 wyniesie 300.000 zła.

b) 2008 wyniesie 98.820 zł



2009 wyniesie 98.820 zła.

2010 wyniesie 98.820 złb.

2011 wyniesie 98.820 złc.

2012 wyniesie 98.820 złd.

2012 ( wykup ) wyniesie 133.160 złe.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia, w tym zawarcie umowy
leasingu po uprzednim przeprowadzeniu procedury przetargowej.

§ 3



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Wójcik

Pliki do pobrania
uchwala nr 207.doc
Uchwała w sprawie zezwolenia na zaciągnięcie zobowiązania – zawarcie umowy leasingu celem
zakupu sztucznego lodowiska
doc, 22.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 06.11.2007
Obowiązuje od : 29.10.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Edukacji, Sportu i Turystyki - dyr. Leszek Pożyczka

https://bip.radom.pl/download/69/1557/207.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1007,dok.html


Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

